

## Produktdaten

Artikelbezeichnung	: SN Baguette Variation Mediterran 6,4kg, tiefgekühlt.
Verkehrsbezeichnung	: Mix aus Broten in Stangenform (6 x Weizenbrot bestreut mit Kräutern, 4 x Weizenbrot mit Tomatenflocken und Basilikum, 6 x Weizenbrot mit Kräutern und Knoblauchflocken, 8 x Weizenbrot), vorgebacken, tiefgefroren.
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: Deutschland
Hersteller	: FRONERI Schölller GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: NESTLE SCHOELLER BACKWAREN
GTIN	: 4008211003274
LAN	: 34002272
Höhe	: 290 mm
Breite	: 400 mm
Tiefe	: 600 mm
Nettogewicht	: 6,4 kg
Bruttogewicht	: 7,185 kg
Füllmenge	: 6,4 kg
Datenverantwortlicher	: FRONERI Schölller GmbH

## Zutaten

Zutaten: Baguette Provencale: 59,4% WEIZENMEHL, Wasser, 3% Kräuter der Provence (Basilikum, Bohnenkraut, Majoran, Rosmarin, Thymian), natives Olivenöl extra, Meersalz, Hefe, Branntweinessig. Tomate/Basilikum Baguette: 57,1 % WEIZENMEHL, Wasser, 4,0% Tomatenflocken getrocknet, Meersalz, Hefe, natives Olivenöl extra, Branntweinessig, 0,1% Basilikum. Kräuter-Knoblauch Baguette: 60,6% WEIZENMEHL, Wasser, Meersalz, Hefe, natives Olivenöl extra, 0,6% Kräuter der Provence (Basilikum, Bohnenkraut, Majoran, Rosmarin, Thymian), 0,5% Knoblauchflocken, Branntweinessig. Zwirbel-Baguette: 54,9% WEIZENMEHL, Wasser, 5,2% Kartoffelflocken (Kartoffeln, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Meersalz, Hefe, Branntweinessig. Kann Spuren enthalten von: SESAM, EI, MILCH, LUPINE, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SOJA.

## Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält in Spuren
Milch und Milcherzeugnisse	: enthält in Spuren
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen:	enthält in Spuren
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse	: enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerezeugnisse	: enthält
Soja und Sojaerzeugnisse	: enthält in Spuren
Sellerie und Sellerieerzeugnisse	: enthält in Spuren
Senf- und Senferzeugnisse	: enthält in Spuren
Lupine und Lupinenerzeugnisse	: enthält in Spuren
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält

## Nährwerte

Bezug	: 100,0 g
Energie [kJ]	: ca. 998,0 kJ
Energie [kcal]	: ca. 239,0 kcal
Fett	: ca. 3,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0,6 g
Kohlenhydrate	: ca. 43,0 g
davon Zucker	: ca. 0,8 g
Ballaststoffe	: ca. 2,4 g
Eiweiß	: ca. 6,5 g
Salz	: ca. 1,7 g

## Handhabung

max. Lagertemperatur	: -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Wareneing.	: 60

## Zubereitung

Im vorgeheizten Ofen bei ca. 190 ? 210 °C ca. 6 ? 9 Min. mit Dampf backen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/  
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der  
Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen  
dem Stand vom 15.10.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.